
Návod k obsluze 

Masážní žíněnka 

 
 
Úvod 
Firma Telemarketing International Kft. Si Vám dovoluje touto cestou poděkovat za Vaší důvěru, že jste se rozhodli pro 
nákup našeho výrobku. Jsme si jisti , že s našimi výrobky budete naprosto spokojeni i v budoucnu. 
 
 
 
 
 
Popis výrobku: 
 
a- Masážní žíněnka 

b- Motor 

c- Proužky ke složení 

d- Dálkový ovládač 

e- Přípojný adaptér 

f- CA/CC adaptér 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bezpečnostní předpisy: 
 

o Následující předpisy a pokyny jsou velice důležité z hlediska bezpečného užívání výrobku, proto Vás 
dovolujeme požádat, aby jste si je v tomto návodu pozorně přečetli a potažmo je také neprodleně dodržovali. 

o Firma Telemarketing International Kft. nebere žádnou odpovědnost za zranění a škody, které vznikly 
z důvodu nesprávného užívání výrobku. 

o Před prvním užíváním výrobek nejprve rozbalte z obalu a přesvědčte se, zda-li je v perfektním stavu. 
o Tento výrobek je konstruováno výhradně pro interní použití, proto ho nepoužívejte ve volném prostranství. 
o Nikdy nevystavujte výrobek vlivům počasí, jako dešti, sněhu, slunečnímu záření apod.. 
o Výrobek mohou využívat výhradně osoby dospělé. Děti či hendikepované osoby nikoliv. 
o Pokud trpíte v nějakém zdravotním potíži, případně máte problémy se srdíčkem, trombózu či nějaké poranění, 

tak před užíváním masážní žíněnky nejprve konzultujte s Vaším lékařem. 
o Pro terapeutické účely výrobek není vhodný. 
o Než výrobek zapojíte do elektrické sítě, tak nejprve zkontrolujte, zda-li jeho přípojný kabel, vidlice je 

v nepoškozeném stavu. Nikdy nepoužívejte výrobek, pokud jeho elektrický kabel je poškozený. V takovém 
případě neprodleně kontaktujte naší autorizovanou službu pro zákazníky. 

o Před prvním užíváním a zapojením výrobku do elektrického sítě si nejprve zkontrolujte, zda-li technické 
parametry elektrického sítě místa plánovaného užívání výrobku jsou odpovídající parametrům uvedených na 
výrobním štítku výrobku. 

o Výrobek nedávejte do vody, nebo případně do jiné kapaliny. 
o Vyhýbejte se přehřátí výrobku! Pokud výrobek již nehodláte dále používat, nebo případně ho hodláte očistit, 

tak zařízení nejprve odpojte z elektrického sítě. 
o Pokud to pociťujete tak, že výrobek je přiliž prohřáté, tak v jeho dalším užívání nepokračujte, vypněte ho. 
o Nepoužívejte výrobek pokud je mokré. 
o Dbejte tomu, aby do žíněnky nebyly ani omylem vpíchnuté ostré či špičaté předměty. 
o Nikdy nezapínejte výrobek, pokud je ještě ve složeném stavu. 
o Dbejte toho, aby výrobek nebyl používán na největším výkonu, to totiž může vést k nežádanému popálení 

kůže. 
o Nespěte na provozovaném žíněnce. 
o Pravidelně kontrolujte případné opotřebování výrobku. 
o Nikdy nepoužívejte výrobek vlhkým, či mokrým tělem. 

 
 
Předpisy pro užívání výrobku: 

o Před užíváním masážní žíněnky si nejprve zkontrolujte, zda-li výrobek je v bezvadném stavu. 
o Před užíváním žíněnku nejprve připojte k elektrické síti. 
o Následně připojte k žíněnce dálkoví ovládač. 
o Masážní žíněnku umístěte na takové místo, kde ji můžete pohodlně používat. 
o K zapnutí výrobku stiskněte tlačítko s nápisem I/O na dálkovém ovládači. Následně se masážní žíněnka 

automaticky zapne a kontrolka provozu se rozsvítí. 
o Pomocí dálkového ovládače si můžete vybrat z pěti masážních programů a ze třech stupňů intenzity. 
o Na dálkovém ovládači stiskněte tlačítko MODE, tím si můžete vybrat žádaný masážní program (od 1 až do 5). 
o Pak si zvolte potřebnou intenzitu masáže a to se stisknutím tlačítka znázorněném na obrázku. 

 



 
 1 stisknutí tlačítka: nízká intenzita 
 2 stisknutí tlačítka: střední intenzita 
 3 stisknutí tlačítka: vysoká intenzita 

 
 

o Pomocí dálkového ovládače si zvolte na které části těla hodláte užívat masážní žíněnku, tzn. na krku, na 
zádech, na noze či na bedrech. 

o Kontrolka Vám signalizuje vybrané zóny. 
o Následně stiskněte tlačítko znázorněné na obrázku a tím se Vaše žíněnka rozehřeje. 
o K vypnutí ohřívání je třeba též stisknout to samé tlačítko. 
o K vypnutí masážní žíněnky opět stiskněte tlačítko s označením I/O. 
o POZOR! Zařízení se úplně vypne pouze tehdy, pokud je odpojeno z elektrického sítě! 

 
 
Údržba a skladování výrobku: 

o Před údržbou výrobek nejprve odpojte z elektrické sítě. 
o K očistě výrobku nikdy nepoužívejte drsné a silné chemické čistící prostředky, nebo případně jiné  prostředky, 

které by mohly poškodit výrobek. 
o Od nečistot a prachu žíněnku můžete nejvhodnějším způsobem zbavit pomocí suchého hadru. 
o K očistě dálkového ovládače používejte suchý hadřík. 
o Masážní žíněnku skladujte na čistém a suchém místě. 

 
 
Technické údaje: 
 
Nabíječ: 100-240V ~ 50/60hz 0.4A 
 12V DC 1.2A 14.4W 
 
Výrobek odpovídá nařízení č. 2006/95/EC platném pro zařízení provozovaných při nízkém napětí, resp. nařízení č. 
2004/108/EC vztahující se na použití z elektromagnetického hlediska a dále platným bezpečnostním pravidlům a 
nařízením. 
 
 
Ochrana životního prostředí ve smyslu směrnice – 2002/96/EC 

o Tento výrobek je konstruováno z recyklovaných materiálů a součástek  vysoké kvality. 
o Pokud je na výrobku uveden piktogram přeškrtnuté popelnice, tak to znamená, že daný výrobek odpovídá 

evropské směrnici č. 2002/96/EK. 
o Dovolujeme si Vás požádat, že se podle potřeby informujete o možnostech recyklace a zneškodnění 

elektrických a elektronických spotřebičů ve Vašem okolí. 
o Následujte vždy místní předpisy a pokyny, nikdy nevyhazujte již nefunkční elektrické spotřebiče do domácího 

odpadu. Se správnou recyklací elektrického a elektronického odpadu se dá účinně předcházet zbytečnému a 
nežádoucímu poškození našeho životního prostředí. 

 
 

 

 

 

 


